
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 125/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base

no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
1 – Conceder aos servidores abaixo gratificação de

função, conforme especifica:

NOME RG. FUNÇÃO PERCENTUAL

Darci Barbosa da Silva 4.958.351.6/PR Encarregado da Rede de Esgoto 40% vencimento básico

João Batista da Costa 5.589.342.0/PR Encarregado da Pavimentação – Equipe I 40% vencimento básico

Joel Fernandes Correia 216.653.7/PR Encarregado da Carpintaria 40% vencimento básico

José Aparecido Fideles Leite 3.442.462.4/PR Encarregado dos Materiais Esportivos 40% vencimento básico

Luiz Nicolau Marques 211.999.3/PR Encarregado da Pavimentação – Equipe
II 40% vencimento básico

Tânia Maria Carvalho 5.186.938.9/PR Encarregada Epidemiologia 40% vencimento básico

Vicente Gonçalves Pereira 216.649.0/PR Encarregado das Pontes e Bueiros 40% vencimento básico

Publique–se.

Siqueira Campos, 27 de junho de 2005..

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


